
送信日 　　令和7年　　月　　　日

参加

（いずれかに○をつけていただき、参加の場合は下記に必要事項をご記入ください）

番号 科名 ※服装

① 電気システム科

② 自動車整備科 作業ができる服

③ オフィスビジネス科

④ 建築設計施工科

⑤ 機械技術科

⑥ 溶接技術科 作業ができる服

⑦ 自動車塗装科 作業ができる服

※電気システム科、オフィスビジネス科、建築設計施工科、機械技術科は「服装の指定なし」。

(制服、私服で参加できます。)

ふりがな

参加者氏名

※記入欄が不足する場合は、コピーしてご使用ください。

個人で
📱QRコード

からも申込み
できます。

参加しない 担当者氏名

（高校生用）

「オープンキャンパス【実習体験型】7月6日(日) 」参加申込書

※本申込書を提出する際は、誠に恐縮でございますが、校で取りまとめていただき、

締切日 6月26日(木)（12:00）までに

　FAXでご提出ください。　ＦＡＸ　０９５６－６２－４１５３

実施日7月6日(日)

高等学校名

※体験実習時、自動車整備科、溶接技術科、自動車塗装科は「汚れてもよい服装の準備」が必要です。

引率あり（引率者氏名[　　　　　　　　　　]）　・　なし

実習体験内容

照明器具やスイッチ・コンセントの配線

エンジンの分解・組み立て

名刺作成、名刺交換の仕方について

ＪＷ_ＣＡＤによる図面の作成

３次元ＣＡＤによるモデリング

ステンレス製ペンスタンド製作＆ガス切断体験

カスタムペイント(デザイン塗装)

保護者の
参加人数

連絡のつく電話番号

1
□1回のみ
□2回

No.
性
別

学
年

体験回数
いずれかに☑

第１
希望科
番号を記入

第２
希望科
番号を記入

3
□1回のみ
□2回

2
□1回のみ
□2回

5
□1回のみ
□2回

4
□1回のみ
□2回

お問い合わせ先：企画広報室 （河野・森山）　TEL 0956-62-4151

長崎県立佐世保高等技術専門校

参加者と同行者には昼食を

無料提供いたします。

※昼食の準備のため、同伴者の人数と昼食希望の有無を

御記入ください。

記入例 ・父１名、母１名 計２名 昼食希望

・母１名、送迎のみ昼食不要


